平成20年4月30日

各  位

東京都新宿区新宿一丁目１番13号
伯 東 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  杉 本  龍 三 郎
（コード番号 ７４３３ 東証第一部）
（問い合わせ先）
取締役経営企画統括部長 高田 吉苗
電話番号 ０３（３２２５）８９３１

平成20年3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ、平成20年1月30日に公表いたしました平成20年3月期の通期連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成20年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 20 年 1 月 30 日発表）
１３３，０００ ２，７００ ２，７００ １，４００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １３３，２００ ２，８００ ２，２００ ４００

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ＋２００ ＋１００ ▲５００ ▲１，０００

増 減 率 （ ％ ） ＋０．２ ＋３．７ ▲１８．５ ▲７１．４

前期実績（平成 19年 3月期） １２３，４４２ ５，１９３ ５，３３３ ３，０５４

２．修正の理由

経常利益の減額につきましては、急激な円高に伴い、期末時点での外貨建債権の評価、及び長期為替

予約の時価評価による為替差損が発生したためであります。

また、当期純利益の減額につきましては、保有投資有価証券に関する株価下落にともなう減損の発生、

及び繰延税金資産の回収可能性を精査したことが主因となっております。

以 上